Chęciny, dnia 2017-12-11
Znak sprawy: ZP-1411-2017
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Dotyczy Zadania nr 1:
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie z SIWZ spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Zgodnie z obowiązującą ustawą (art. 29): ”przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów (...)”. Ograniczając możliwość złożenia oferty wyłącznie na produkty sterylizowane tą jedną metodą Zamawiający narusza w/w artykuł ustawy PZP.

Bardzo wiele wyrobów medycznych sterylizowanych pozostałymi dopuszczonymi prawem metodami używanych jest na blokach operacyjnych, gdzie mają bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, itp.) – nie ma w związku z tym przeciwwskazań. 

Wypełnienie zapisów norm prawnych, dotyczących sterylizacji wyrobów medycznych jest prawnym obowiązkiem wytwórcy danego wyrobu medycznego.

Spełnienie tych norm, stanowiących o bezwzględnym bezpieczeństwie stosowania sterylnego wyrobu medycznego, potwierdzone zostaje przez wytwórcę umieszczeniem znaku bezpieczeństwa wyrobu medycznego CE.

Fakt ten, po powołaniu odpowiednich norm, zostaje każdorazowo potwierdzony przez wytwórcę w Deklaracji Zgodności, potwierdzonej i zbadanej w przypadku wyrobów sterylnych przez jednostkę notyfikowaną, wydającą Certyfikat CE dla danego sterylnego wyrobu medycznego. Brak więc podstaw do twierdzenia, że dany wyrób sterylizowany konkretną metodą sterylizacyjną jest bezpieczniejszy czy  w jakimkolwiek stopniu „lepszy” od innego wyrobu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 2 gazy 17 nitkowej, 90cm, niekałowej w składce 100 mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3, 4, 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 3, 4, 6 kompresów niejałowych, klasy IIA?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4: Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1-3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 1-3 kompresów włókninowych 30g?

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5: Dotyczy Zadania nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 8 poz. 6 kompresów wysokochłonnych jałowych 10x20cm a’1szt w opakowaniu zbiorczym a’100szt, w ilości 3 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6: Dotyczy Zadania nr 28 poz. 1, 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego, jałowego, pakowanego w opakowania a’ 2 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7: Dotyczy Zadania 10 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję 5 z zadania nr 10 i tworzy zadanie nr 32. Wadium w zadaniu nr 10 wynosi 150,00 zł, a w zadaniu nr 32 wynosi 250,00 zł.
Pytanie 8: Dotyczy Zadania 10 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczanie jałowego opatrunku włókninowego z dodatkową poduszeczką pod skrzydełka w rozmiarze 6 x 8 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9: Dotyczy Zadania 10 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczanie opatrunku w opakowaniu 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo - cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 10: Dotyczy Zadania 10 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczanie opatrunku w klasie II a.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11: Dotyczy Zadania nr 22 

Czy Zamawiający wymaga gazika do dezynfekcji sterylnego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 12: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 13: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 14: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3, 4, 6

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści opakowanie folia-papier? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16: Dotyczy Zadania 2 poz. 3

Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17: Dotyczy Zadania 1, poz. 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gazy w składkach pakowanej po 100m.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18: Dotyczy Zadania 1, poz. 3, 4, 6
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów w klasie IIa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19: Dotyczy Zadania 25, poz. 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów pakowanych a’20szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20: Dotyczy wzoru umowy:
1.
Prosimy o modyfikację projektu umowy poprzez dodanie do § 3 ust. 4 następującego zapisu: „Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 3 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Strony umowy dopuszczają możliwość zmiany cen jednostkowych brutto w przypadku zmiany przepisów podatkowych regulujących wysokość stawki podatku VAT, z zastrzeżeniem, że ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
2.
Prosimy o modyfikację § 3 ust. 9 projektu umowy w następujący sposób: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3.
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 i 2. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.
Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 8 ust. 6 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5.
Prosimy o wykreślenie zapisu § 10 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21: Dotyczy Zadania 10 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego a’ 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1, 2, 5
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 1, 2 i 5 z zadania nr 1 i tworzy zadanie nr 33. Wadium w zadaniu nr 1 wynosi 150,00 zł, a w zadaniu nr 33 wynosi 650,00 zł.
Pytanie 23: Dotyczy Zadania nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaskę gipsową z czasem wiązania 8-12 min. w  rozmiarze 
12 cm x 4mb pakowane a’1szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24: Dotyczy Zadania nr 8, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompres jałowy w opakowaniu a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25: Dotyczy Zadania nr 8 poz. 4-5
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycje 4 i 5 z zadania nr 8 i tworzy zadanie nr 34. Wadium w zadaniu nr 8 wynosi 600,00 zł, a w zadaniu nr 34 wynosi 200,00 zł.
Pytanie 26: Dotyczy Zadania nr 8 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a’25szt z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do  pełnych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompres pakowany a’25 szt. z przeliczeniem ilości z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
Pytanie 27: Dotyczy Zadania nr 9 poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opatrunek pakowany a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompres pakowany a’30 szt. z przeliczeniem ilości z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.
Pytanie 28: Dotyczy Zadania nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepiec pakowany pakowaną a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29: Dotyczy Zadania nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepiec pakowany pakowaną a’24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30: Dotyczy Zadania nr 10 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przylepiec pakowany a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31: Dotyczy Zadania nr 26 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę opatrunku za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32: Dotyczy Zadania nr 27 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papier – folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 33: Dotyczy Zadania nr  31 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę opatrunku za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku Załącznik nr 2 Formularz Cenowy v. 2.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt II Postanowienia ogólne: Liczba części zamówienia – 34

2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt X Wymagania dotyczące wadium: część A wniesienie wadium: pkt. 1:
Zadanie nr 1 - 150,00 zł

Zadanie nr 2 - 80,00 zł

Zadanie nr 3 – 90,00 zł

Zadanie nr 5 - 100,00 zł

Zadanie nr 6 - 700,00 zł

Zadanie nr 7 - 150,00 zł

Zadanie nr 8 - 600,00 zł

Zadanie nr 9 – 50,00 zł

Zadanie nr 10 - 150,00 zł

Zadanie nr 19 – 40,00 zł

Zadanie nr 20 - 70,00 zł

Zadanie nr 23 - 250,00 zł

Zadanie nr 25 - 350,00 zł

Zadanie nr 27 - 200,00 zł

Zadanie nr 28 - 200,00 zł

Zadanie nr 29 – 80,00 zł

Zadanie nr 30 - 150,00 zł

Zadanie nr 31 - 50,00 zł
Zadanie nr 32 - 250,00 zł
Zadanie nr 33 - 650,00 zł
Zadanie nr 34 - 200,00 zł

W zadaniu nr 4, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 24, 26 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 2017-12-18 do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-12-18, godz. 10:30.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XII pkt 18 „SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: Oferta powinna być umieszczona w kopercie oznakowanej w sposób następujący:

	Zamawiający: 
	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Wykonawca – nazwa i adres
	

	Tryb postępowania
	Przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy PZP

	Znak postępowania 
	ZP-1411-2017

	Nazwa postępowania
	Dostawa materiałów opatrunkowych

	Nie otwierać przed
	2017-12-18 godzina 10:30


2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w pkt XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-12-18 godzina 10:00.

	Termin otwarcia ofert
	2017-12-18 godzina 10:30.


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

                                                                          Starszy referent ds. Zamówień Publicznych
                                                                               Ewa Stępień
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